
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/24 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 986) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Dyrektorowi oraz wicedyrektorowi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rynie obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust 3 

ustawy Karta Nauczyciela do liczby godzin określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1 Dyrektor 2 

2 Wicedyrektor  4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLVIII/354/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom, 

wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Andrzej Mieczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4984


		2024-11-18T08:03:59+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




